Cena včetně DPH: 577 444,67 v Kč 

[slovy: Pětsetsedmesátsedmtisíc čtyřistačtyřicetčtyři korun českých a šedesátsedm halířů] 

Stavební práce a získání licence od ERÚ: 

Cena bez DPH: 20 065 132 v Kč 

Výše DPH: 21 % 

DPH:   4 213 677,72 v Kč 

Cena včetně DPH: 24 278 809,72 v Kč 

[slovy: Dvacetčtyřimilionůdvěstěsedmdesátosmtisícosmsetdevět korun českých a sedmdesátdva 

halířů] 

Celková cena za veřejnou zakázku „FVE formou Design and Build“: 

Cena bez DPH: 20 542 359 v Kč 

Výše DPH: 21 % 

DPH:   4 313 895,39 v Kč 

Cena včetně DPH: 24 856 254,39 v Kč 

[slovy: dvacetčtyřimiliónůosmsetpadesátšesttisícdvěstěpadesátčtyři korun českých a třicetdevět 

halířů]“ 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 57/130/2023 zůstávají beze změny. 

2. Dodatek č. 1 se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení.